
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:  

„Rozvoj infrastruktury sociálních služeb 
OD5K10 - II“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele příjemce, pro všechny specifické 
cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.10 s platností od 27. 10. 2017, 
v rámci stejnojmenného projektu, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního 
programu, prioritní osa 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, 30. 
Výzva IROP – ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB (SVL) – SC 2.1, registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_040/0002231. 

Zadavatel: 

Název: OD5K10, z.s. 
Sídlo: Komenského 39, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Zastoupen: Mgr. Martin Vlasák, předseda spolku 
IČ: 226 90 361 
Právní forma: 706 - Spolek 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 6488    

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 
Telefon, fax: + 420 739 547 265, +420 515 917 653 
E-mail: praskova@grantika.cz  

 (dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
 
 
 
Příloha tohoto oznámení: 

- Rozhodnutí o výběru dodavatele  
  



 
 

strana 2 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ 

OZNAMUJE, 

že k realizaci veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele: 
 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  ELKONA CZ s.r.o. 

Sídlo Tylova 335, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupení 
Martin Nosek, jednatel 
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel 

samostatně.  

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČ 259 61 624 

 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

ODŮVODNĚNÍ 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla jak zákonným požadavkům, tak požadavkům stanoveným 
zadavatelem v zadávacím řízení a současně byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
kritéria hodnocení ekonomická výhodnost vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

VÝHRADA UVEŘEJNĚNÍ NA PROFILU 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ v čl. XVII. zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na 
profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho 
uveřejněním. 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V Brně dne 9. 8. 2018 

Za zadavatele – OD5K10, z.s.: 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

………………………………………….. 
Ing. Bc. Iveta Prášková  
Erste Grantika Advisory, a.s.  
Poradce pro výběrová řízení 


		2018-08-09T14:35:59+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




